
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský 

 
 

 

 
Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Čj. 15103/2015-OTH 

Dodatečná informace č. 8 
k zadávacím podmínkám podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném 

řízení 
„Oprava barokního opevnění Prahy“ 

evidenční číslo ve VVZ:  523608 
 

Zadavatel obdržel dne 17.03.2016 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8, 
které tímto v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje. 

Otázka č. 1: 

 U objektu 2 (Opěrná zeď 1) je položka  č.12 

Může zadavatel tuto položku blíže specifikovat (množství a rozměry doplněných cihel)? 

Odpověď na otázku č. 1: 
Jedná se o klasické metrické pálené cihly. Vzhledem k tomu, že toto zdivo není pohledové, nejsou 
na vzhled a velikost kladeny zvláštní požadavky. Množství je určeno výměrou položky – jedná se 
o konzervativní odhad, předpokládáme menší výměru vyspravování. 

Otázka č. 2: 

 U objektu 3 (Opěrná zeď 2a, 2B) je položka  č.19 
R 601.3 Nové dubové dveře 

 
 2*0,8 

Ks 1,00 

Tato položka není nikde specifikována, může zadavatel doplnit specifikaci či jiné podklady, které 
tuto položku upřesní? 

Odpověď na otázku č. 2: 
Dveře mají být replikou stávající příloha č. 2 D.1.1 - Technická zpráva, kapitola   A.3.2. - Opěrná 
zeď 2A a 2B,  písmeno o) - Dokončující práce. Rozměry a zákres dveří je uveden ve výkresové 
dokumentaci (příloha D 1.14 - Pohled na opěrnou zeď 2B - navrhované úpravy). Konstrukce dveří 
bude z hranolkové zárubně, křídlo dveří do rámu, sendvičové s tepelnou izolací, uzamykatelné. 
Pohledové povrchy křídla budou tvořeny jednotlivými hranoly. Součástí položky jsou zárubně, 
křídlo, kování, rám, repase mříže, vč. dodávky a montáže. Použité dřevo  - dub.    

 

 

R 317.4 Vyspravení zdiva z rubové strany po provedení odkopávky, 
doplnění, přespárování v rozsahu cca 50 % 

m2 56,30 

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 3) 

Fotografie stávajících dveří: 

 

 



Stránka 3 (celkem 3) 

 

Otázka č. 3: 
V dokumentaci chybí Půdorys opěrné zdi 1, neboť po otevření je zde uložen půdorys opěrné zdi 2. 
Může zadavatel doplnit správný Půdorys opěrné zdi 1? 

Odpověď na otázku č. 3: 
V uveřejněné zadávací dokumentaci je pod č. přílohy 2 D.1.7 „Půdorys opěrné zdi 1 - navrhované 
úpravy“ uveden chybný obsah.  

Zadavatel v příloze chybné údaje opravuje doplněním správného půdorysu opěrné zdi 1 (tj. přílohy 
2 D.1.7_Půdorys opěrné zdi 1 - navrhované úpravy).  

 

S ohledem na provedené opravy a doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 
04.04.2016 10:00 hod. Veřejné otevírání obálek proběhne dne 04.04.2016 v 10:00 hod.  

 

V Praze dne 22.03.2016 

 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Filip Minář 
ředitel Odboru technicko-hospodářského 
 
 
 
Příloha 
2 D.1.7_Půdorys opěrné zdi 1 - navrhované úpravy 



DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

projektová, průzkumná a konzultační společnost

PUDIS a.s., Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10

tel.: +420 274 776 645, fax: +420 274 778 656, www.pudis.cz, info@pudis.cz


	Dodatečné informace č_8
	U objektu 2 (Opěrná zeď 1) je položka  č.12
	Může zadavatel tuto položku blíže specifikovat (množství a rozměry doplněných cihel)?
	U objektu 3 (Opěrná zeď 2a, 2B) je položka  č.19

	Příloha DI č. 8 - 2 D.1.7_Půdorys opěrné zdi 1- navrhované úpravy

		2016-03-22T08:51:54+0100
	Mgr. Ing. Filip Minář




